PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 09/02/2017; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Icém; PROCESSO: nº

007/2017; EDITAL Nº 007/2017; TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017; CONTRATADA:

SUPERMERCADO MONPAJU LTDA - EPP; ASSINATURA: 09/02/2017; OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de cestas básicas, contendo produtos de

alimentação e limpeza para os funcionários Municipais em cumprimento a Lei Municipal nº

1.278, de 02/09/94, conforme termo de referencia anexo; VALOR UNITÁRIO: R$ 97,72

(Noventa e Sete Reais e Setenta e Dois Centavos) cada cesta; VIGÊNCIA: 12 (doze)

meses; MODALIDADE: Tomada de Preços; PROPONENTES: 01; MARIA DE LOURDES

GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.